
Zarządzenie Nr  236/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 16 września 2011r. 

 

 

w sprawie  ograniczenia wydatków budżetu Gminy Słubice.  
 
 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)  oraz art. 46 pkt 2 
ustawy  z  dnia 27 sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157 poz. 
1240 z 2009r.) zarządzam, co  następuje:  

 
 

§ 1. Ogranicza się wydatki bieżące budżetu do ponoszonych kosztów stałych 

wynikających z zawartych umów. Inne wydatki bieżące mogą być ponoszone 

wyłącznie po dokonaniu akceptacji Skarbnika Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


